

## EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 104/2024 – Pregão Eletrônico Nº: 038/2024.

FORNECEDOR REGISTRADO: MMV PAPELARIA LTDA-EPP

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, através do Sistema de Registro de Preços, para atender às demandas da Administração, conforme especificações do Termo de Referência, anexo I do Edital de Licitação nº. 038/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
CANETINHA HIDROGRÁFICA resina termoplástica, carga à base de água, corantes e umectantes, pavio de acetato e ponta de fibra de poliéster. comprimento: 140mm. diâmetro: 13mm. embalagem contendo 12 unidades com cores sortidas.	UND	300	MASTER	R\$ 2,94	R\$ 882,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 882,00</b>

LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
CARTOLINA (AZUL) gramatura: 150g/m2 - dimensões: 50cm x 66cm na cor azul.	UND	500	JANDAIA	R\$ 0,76	R\$ 380,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 380,00</b>

LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
CARTOLINA (ROSA) gramatura: 150g/m2 - dimensões: 50cm x 66cm na cor rosa.	UND	500	JANDAIA	R\$ 0,76	R\$ 380,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 380,00</b>

LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
CARTOLINA (VERDE) gramatura: 150g/m2 - dimensões: 50cm x 66cm na cor verde.	UND	500	JANDAIA	R\$ 0,76	R\$ 380,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 380,00</b>

LOTE 41 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
PAPEL PARDO KRAFT OURO medindo aproximadamente 66cm x 96cm.	UND	300	SCRITY	R\$ 0,94	R\$ 282,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 282,00</b>

LOTE 42 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
PINCEL CHATO Nº 02 filamento sintético, material sintético, madeira e metal.	UND	250	MASTER	R\$ 1,15	R\$ 287,50
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 287,50</b>

LOTE 43 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
PINCEL CHATO Nº 10 filamento sintético, material sintético, madeira e metal.	UND	250	MASTER	R\$ 1,54	R\$ 385,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 385,00</b>



Autenticar documento em <https://processos.cachoeira.rs.gov.br/portal/ade> com o identificador 31003300310030003900300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



LOTE 44 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
PINCEL CHATO Nº 14 filamento sintético, material sintético, madeira e metal	UND	250	MASTER	R\$ 1,68	R\$ 420,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 420,00</b>

LOTE 45 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
PISTOLA DE COLA QUENTE FINA 7,5mm, 10w. bivolt.	UND	30	MASTER	R\$ 11,69	R\$ 350,70
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 350,70</b>

LOTE 52 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor Total
REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE *COMPOSIÇÃO SILICONE; INCOLOR; TIPO BASTÃO; DIMENSÕES: 11MM DE DIÂ *composição silicone; incolor; tipo bastão; dimensões: 11mm de diâmetro (podendo variar até 0,2 mm para mais) e 300mm de comprimento; unidade: kg.	UND	5	REND COLA	R\$ 28,79	R\$ 143,95
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 143,95</b>

**ÓRGÃO GERENCIADOR e PARTICIPANTE:** Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

**PRAZO:** 01 (um) ano.

**DATA DA ASSINATURA:** 08/11/2024

**SIGNATÁRIOS:** Tatiana de Oliveira Sant'ana - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Marcelo Marques Vieira – Proprietário da Empresa.

**PROCESSO:** 51.733/2024

